[image: image1.jpg]5
S
o
=
o
=
)
c
s
o
<
E
3
2

Secretaria Municipal de Administração

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO        : 51850840/2013

INTERESSADO : SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO - SME
ASSUNTO          : HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059/2013
O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do art. 6º da Lei Complementar n.º 239/2013, dos Decretos Municipais ns.º 2.968/2008, 152/2013, 2.459/2013, da Lei n.º 10.520/2002 e Lei n.° 8.666/93, aplicada subsidiariamente à Lei do Pregão, e considerando a realização do Procedimento Licitatório, na modalidade Pregão Eletrônico nº 059/2013, destinado à “Aquisição de gêneros alimentícios (bolacha integral, bombom tipo bola, suco de frutas), para atender a Secretaria Municipal de Educação - SME, com fornecimento por um período de 12 (doze) meses, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos”, com a adjudicação do objeto, conforme Ata e Parecer Jurídico, nos termos do art. 38, VI da Lei n° 8.666/93 aplicada subsidiariamente à Lei n° 10.520/2002.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o procedimento licitatório, Edital Pregão Eletrônico nº 059/2013, nos seguintes termos:
	LOTE 01

	Empresa: MBS Distribuidora Comercial Ltda
CNPJ:

	Item
	Unid.
	Quant.
	Descrição/Produto
	Valor Unit. R$
	Valor Total R$

	01
	Kg
	1.800
	Bolacha Integral de Sal, conforme ficha técnica.

Deverá ser indicada marca

	10,48
	18.864,00

                                                                             TOTAL DO LOTE:              18.864,00
	LOTE 02

	Empresa: MBS Distribuidora Comercial Ltda

CNPJ:

	Item
	Unid.
	Quant.
	Descrição/Produto
	Valor Unit. R$
	Valor Total R$

	01
	Unid.
	60.000
	Bombom tipo bola, com recheio a base de castanha de cajú, envolvido por camada de

biscoito waffer e coberto com uma camada de chocolate ao leite, com primeira embalagem aluminizada e a segunda de papel resistente, com peso médio de 20 a 25 gramas por unidade, conforme ficha técnica.

Deverá ser indicada marca
	0,42
	25.200,00

                                                                                    TOTAL DO LOTE: 238.500,00

	LOTE 03

	Empresa: Trimax Comercial de Alimentos Ltda - ME
CNPJ:

	Item
	Unid.
	Quant.
	Descrição/Produto
	Valor Unit. R$
	Valor Total R$

	01
	Unid.
	60.000
	Sucos de frutas sabores diversos (cajú, abacaxi, maracujá, uva, acerola e goiaba), em embalagem tetra pak de 200 ml, conforme ficha técnica dos produtos, distribuido conforme relação abaixo:

- Cajú 5.000 Und

- Abacaxi 5.000 Und

- Maracujá 15.000 Und

- Uva 15.000 Und

- Acerola 10.000 Und

- Goiaba 10.000 Und

Deverá ser indicada marca.
	0,67
	40.200,00

                                                                                    TOTAL DO LOTE: 238.500,00

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 24 dias do mês de julho de 2013.

VALDI CAMARCIO BEZERRA
Secretário

PAGE
2
Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)

Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia - GO - CEP: 74884-900

Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315